



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/658-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/633-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/658-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «5496468,84658» заменить цифрами «5562371,03319»;

2) в абзаце втором цифры «2679778,04658» заменить цифрами «2745680,23319»;

3) в абзаце десятом цифры «4618477,24658» заменить цифрами «4687059,83319»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «2023422,94658» заменить цифрами «2092005,53319»;

5) в абзаце восемнадцатом цифры «877991,60» заменить цифрами «875311,20»;

6) в абзаце девятнадцатом цифры «656355,10» заменить цифрами «653674,70».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «5496468,84658» заменить цифрами «5562371,03319»;

в графе 7 цифры «2679778,04658» заменить цифрами «2745680,23319»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4618477,24658» заменить цифрами «4687059,83319»;

в графе 7 цифры «2023422,94658» заменить цифрами «2092005,53319»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение (далее – бюджетные ассигнования федерального бюджета)»:

в графе 6 цифры «877991,60» заменить цифрами «875311,20»;
в графе 7 цифры «656355,10» заменить цифрами «653674,70»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «716284,02017» заменить цифрами «713524,86207»;
в графе 7 цифры «570802,60017» заменить цифрами «568043,44207»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «161773,92017» заменить цифрами «161695,16207»;
в графе 7 цифры «16292,50017» заменить цифрами «16213,74207»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «554510,10» заменить цифрами «551829,70»;
в графе 7 цифры «554510,10» заменить цифрами «551829,70»;

3) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «716284,02017» заменить цифрами «713524,86207»;
в графе 7 цифры «570802,60017» заменить цифрами «568043,44207»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «161773,92017» заменить цифрами «161695,16207»;
в графе 7 цифры «16292,50017» заменить цифрами «16213,74207»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «554510,10» заменить цифрами «551829,70»;
в графе 7 цифры «554510,10» заменить цифрами «551829,70»;

4) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1724920,02854» заменить цифрами «1833565,02254»;
в графе 7 цифры «815570,12854» заменить цифрами «924215,12254»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «1401438,52854» заменить цифрами «1510083,52254»;
в графе 7 цифры «713725,12854» заменить цифрами «822370,12254»;

5) в строке 2.2:

а) в графе 6 цифры «1273615,37854» заменить цифрами «1382260,37254»;

б) в графе 7 цифры «667845,22854» заменить цифрами «776490,22254»;

6) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «2048643,42007» заменить цифрами «2005381,70497»;

б) в графе 7 цифры «1125340,14007» заменить цифрами «1082078,42497»;

7) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «69208,86452» заменить цифрами «69181,86452»;

б) в графе 7 цифры «29208,86452» заменить цифрами «29181,86452»;

8) в строке 3.7:

а) в графе 6 цифры «23550,00» заменить цифрами «20850,00»;

б) в графе 7 цифры «3300,00» заменить цифрами «600,00»;

9) в строке 3.8:

а) в графе 6 цифры «214100,00» заменить цифрами «215550,00»;

б) в графе 7 цифры «34100,00» заменить цифрами «35550,00»;

10) в строке 3.11:

а) в графе 6 цифры «897482,08671» заменить цифрами «855497,37161»;

б) в графе 7 цифры «344978,80671» заменить цифрами «302994,09161»;

11) в строке 4:

а) в графе 6 цифры «1006621,3778» заменить цифрами «1009899,44361»;

б) в графе 7 цифры «168065,1778» заменить цифрами «171343,24361»;

12) в строке 4.1:

а) в графе 6 цифры «834586,2308» заменить цифрами «840195,59661»;

б) в графе 7 цифры «127265,2308» заменить цифрами «132874,59661»;

13) в строке 4.3:

а) в графе 6 цифры «106235,147» заменить цифрами «103903,847»;

б) в графе 7 цифры «31399,947» заменить цифрами «29068,647».
